
Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.290 / Uc06y

zpracováno:

strana:

1.7.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Bosáková Pavlína    dne: 1.7.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků  (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením 6/2019                                                       na zasedání dne 25.06.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 28 000,00 2 400,00 30 400,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

2324 0,00 2 541,00 2 541,0000003639 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                        *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
28 000,00 4 941,00 32 941,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 15 000,00 17 500,00 32 500,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 172 500,00 71 000,00 243 500,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 450 000,00 2 000,00 452 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

5903 0,00 10 000,00 10 000,0000005213 Rezerva na krizová opatření                                              *

XXXX 4 381 900,00 -17 500,00 4 364 400,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5021 9 000,00 -146,00 8 854,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                        *

XXXX 428 180,00 -23 500,00 404 680,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
5 456 580,00 59 354,00 5 515 934,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 -282 360,00 54 413,00 -227 947,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
-282 360,00 54 413,00 -227 947,00


